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SAS Cup GE/FR
Slalom Nr. 3

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski GIRARDIN Luc (SAS Genève)
Assistant DT Swiss-Ski ROCHAT Alexandre (SAS Lausanne)
Chef des compétitions TOURNIER Kilian (SAS Genève)
Coach ERNI Hans (Hergiswil)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1290

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Schattenhalb
1215m
1055m
160m

ERNI Hans (Hergiswil)

PORTES 53
CHANGEMENTS DIRECTION 52
HEURE DEPART 09:45

NEIGE : Compacte

LISTE n°318     PENALITE HOMMES : 21.46     PENALITE DAMES : 15.89 F = 720
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Clt Dos. Code Nom Prénom Année Club Temps Écart Points

  Dames  C3  

1 1 30495 CHIESA Manuela 1975 Oberwil-Zug 52.37 55.53

  Dames  C1  

1 2 206612 BRAILLARD Caroline 1985 Vudallaz Epagny 53.83 77.15

  Dames  D2  

1 15 217156 BOSS Tina 1990 SAS Basel 50.89 33.62

2 12 499063 DU FAY DE LAVALLAZ Cecile 1991 SAS Fribourg 1:05.89 15.00 255.75

3 30 516037 MÜLLER Sarah 1992 SAS Fribourg 1:21.35 30.46 484.69

  Dames  D1  

1 5 327174 CHAPERON Audrey 1993 Châtel-St-Denis 50.53 28.28

2 7 327175 SCHORDERET Sierra 1993 Châtel-St-Denis 53.42 2.89 71.08

3 9 347142 SCHORDERET Asia 1996 Châtel-St-Denis 56.40 5.87 115.21

4 33 331881 VILLARS Louise 1996 SAS Genève 1:04.96 14.43 241.97

5 8 341450 CLARET Marion 1995 SAS Lausanne 1:05.73 15.20 253.38

6 22 404938 BEAUD Lisa 1994 SAS Fribourg 1:06.22 15.69 260.63

7 25 329603 SCHRIBER Layla 1996 SAS Genève 1:07.81 17.28 284.18

8 24 409484 THILO Louise 1994 SAS Lausanne 1:08.64 18.11 296.47

9 28 515437 DE VINK Alicia 1995 SAS Genève 1:13.53 23.00 368.89

10 26 507216 WEILL Julie 1996 SAS Genève 1:17.45 26.92 426.94
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11 31 442299 CIUCCHI Audrey 1995 SAS Genève 1:20.51 29.98 472.25

  Dames  DU21  

1 38 347018 SCHÄR Céline 1997 SAS Basel 49.34 10.66

2 14 357599 SCHAFER Julia 1999 Schwarzsee 52.58 3.24 58.64

3 11 329638 STÖSSEL Aline 1997 Faulensee 53.27 3.93 68.86

4 16 355802 BRECHBÜHL Lea 1997 Ahorn Eriswil 55.35 6.01 99.66

5 37 463015 BORGOGNON Ilham 1999 SAS Lausanne 57.52 8.18 131.80

6 23 439365 CRAUSAZ Diana 1999 Le Mouret 1:06.04 16.70 257.97

7 29 516959 TARTERET Sybille 1997 SAS Lausanne 1:14.02 24.68 376.14

  Dames  DU18  

1 13 457497 ROMANENS Elodie 2000 Vudallaz Epagny 52.73 60.86

2 19 355668 STURNY Amélie 2000 La Berra 56.71 3.98 119.80

3 18 445995 THÜRLER Fanny 2001 Dents Vertes Charmey 56.85 4.12 121.88

4 17 409044 ANDREY Cléa 2000 Siviriez 57.96 5.23 138.31

5 21 458769 AEBY Julie 2001 Siviriez 1:05.29 12.56 246.86

  Dames  Elites  

1 4 319001 DE KALBERMATTEN Sandra 1997 SAS Lausanne 48.62 0.00

2 3 407891 GRAF Bonnie 1998 Eggiwil 49.04 0.42 6.22

  Hommes  B10  

1 45 123527 GUYOT Philippe 1938 SAS Lausanne 1:12.56 455.85

2 46 49665 KNUBEL Karl 1941 Zweisimmen 1:17.52 4.96 536.23

3 47 84858 CLÉMENT Jean-Claude 1938 Broc 1:17.97 5.41 543.52

  Hommes  B8  

1 148 37901 GIROUD Georges 1948 La Berra 1:04.29 321.84

2 48 8319 FUCHS Hugo 1951 Biel/Bienne 1:11.95 7.66 445.97

3 147 50504 ZAHND Markus 1948 Schwarzenburg 1:20.10 15.81 578.04

  Hommes  B6  

1 50 63054 MOOSER Freddy 1961 Schwarzsee 50.23 93.99

2 52 123719 VON MÜHLENEN Walo 1962 SAS Fribourg 1:04.66 14.43 327.83

3 54 47371 PERROUD André 1958 Châtel-St-Denis 1:05.51 15.28 341.61

  Hommes  A5  

1 55 83594 RIEDO Alfons 1965 Schwarzsee 55.17 174.04

2 56 122581 BARTHE Christophe 1964 SAS Genève 58.37 3.20 225.90

3 57 123615 VON DER MÜHL Didier 1964 SAS Lausanne 1:03.23 8.06 304.66
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  Hommes  A4  

1 60 158023 WEINMANN Nicolas 1972 Châtel-St-Denis 53.34 144.39

2 64 58352 ANDREY Daniel 1968 Siviriez 54.22 0.88 158.65

3 61 102584 RAPPO Ivo 1972 Plaffeien 54.37 1.03 161.08

4 65 105169 KOLLY Claude 1969 Le Mouret 56.35 3.01 193.17

5 63 487791 LEHMANN Pascal 1970 Schwarzsee 56.86 3.52 201.43

  Hommes  A3  

1 69 93580 KÜNDIG Alex 1975 Stoos 47.47 49.26

2 66 105171 VIAL Gregoire 1973 Le Mouret 55.09 7.62 172.75

3 67 191658 JOST Philippe 1973 Schwarzsee 57.12 9.65 205.64

4 68 471031 AEBY Frank 1973 Siviriez 1:06.39 18.92 355.87

  Hommes  A1  

1 71 154968 VAUTHEY Loic 1987 Châtel-St-Denis 48.92 72.76

2 150 196911 BRAILLARD Gregory 1983 SAS Fribourg 53.52 4.60 147.31

3 70 110115 DEMIERRE Thomas 1984 Châtel-St-Denis 55.32 6.40 176.48

  Hommes  H2  

1 91 285731 ZBINDEN Marco 1991 Schwarzsee 45.38 15.40

2 138 288907 LÜSCHER Tim 1990 SAS Lausanne 45.56 0.18 18.31

3 94 300781 DELALOYE Benoit 1991 SAS Lausanne 53.92 8.54 153.79

4 127 515987 MARET Basile 1991 SAS Fribourg 1:10.12 24.74 416.31

  Hommes  H1  

1 88 333856 RAUBER Sébastien 1994 Edelweiss Jaun 48.48 65.63

2 103 342307 BESSON Michael 1995 Siviriez 58.58 10.10 229.30

3 114 508903 GRISARD Malo 1994 SAS Lausanne 1:00.95 12.47 267.71

4 119 347030 SCHUWEY Cédric 1996 Le Mouret 1:01.10 12.62 270.14

5 128 458827 MONNEY Guillaume 1993 Le Mouret 1:01.44 12.96 275.65

6 123 515465 TEICHER Samuel 1993 SAS Genève 1:02.36 13.88 290.56

7 139 489179 BARBIER-MÜLLER Henri 1993 SAS Genève 1:03.35 14.87 306.60

8 141 339837 TOURNIER Charles 1996 SAS Genève 1:03.73 15.25 312.76

9 140 515464 SAUVIN Arthur 1993 SAS Genève 1:05.66 17.18 344.04

10 132 516957 FREI Flavio 1996 SAS Lausanne 1:06.17 17.69 352.30

11 129 507207 DE WECK Arnaud 1994 SAS Genève 1:07.76 19.28 378.07

12 136 507208 JACACCIA Thomas 1994 SAS Genève 1:15.20 26.72 498.64

13 85 347138 CHAPERON Robin 1996 Châtel-St-Denis 1:16.44 27.96 518.73

14 144 415086 WAVRE Antony 1994 SAS Genève 1:25.94 37.46 672.68

15 137 516019 HEY Laurent 1993 SAS Fribourg 1:27.50 39.02 697.96

  Hommes  HU21  

1 79 334325 REMY Julien 1997 Edelweiss Jaun 47.38 47.81

2 145 427434 FREYENMUTH Nils 1998 SAS Basel 48.05 0.67 58.66

3 83 411769 BETTSCHEN Raphael 1999 Wimmis 48.50 1.12 65.96
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4 77 339971 SCHIBLER Ron 1999 SAS Basel 49.71 2.33 85.56

5 93 357263 MORISETTI Vincent 1998 Dents Vertes Charmey 50.43 3.05 97.23

6 92 355399 BAUMANN Luca 1999 Strättligen 52.45 5.07 129.97

7 143 517193 DEBALME Robin 1999 SAS Lausanne 54.51 7.13 163.35

8 111 366822 VAUTHEY Gilles 1999 Châtel-St-Denis 55.27 7.89 175.67

9 108 457018 MAURON Quentin 1997 Le Mouret 55.68 8.30 182.31

10 97 366826 CHAPERON Arnaud 1998 Châtel-St-Denis 57.32 9.94 208.89

11 112 408366 SCHUWEY Nicolas 1998 Le Mouret 58.63 11.25 230.11

12 135 515988 RÖTHELI Louis 1998 SAS Fribourg 1:12.17 24.79 449.53

13 109 409047 GAVILLET Damien 1999 Siviriez 1:20.29 32.91 581.12

  Hommes  HU18  

1 90 408152 MESSERLI Charles 2000 Edelweiss Jaun 50.43 97.23

2 102 414824 CATTIN Guillaume 2001 Broc 52.87 2.44 136.77

3 104 414447 SCHÄR Joël 2001 Selzach 54.10 3.67 156.70

4 101 347686 ROULIN Théo 2000 Treyvaux 54.24 3.81 158.97

5 113 439158 GAVILLET Quentin 2000 Ependes 55.82 5.39 184.58

6 107 494831 GAVILLET Carel 2001 Ependes 57.16 6.73 206.29

7 110 412904 PHARISA Adrien 2000 Vudallaz Epagny 58.51 8.08 228.17

8 116 439367 MURITH Célien 2001 Dents Vertes Charmey 1:56.46 1:06.03 1167.27

  Hommes Elites  

1 73 329034 MOOSER Marc 1993 Edelweiss Jaun 44.43 0.00

2 149 199192 OESCH Mike 1989 Bärgchutze 45.96 1.53 24.79

3 39 318924 COLLIARD Kevin 1992 Le Mouret 46.63 2.20 35.65

4 74 318179 BRAWAND Lukas 1994 SAS Basel 47.98 3.55 57.53

  Non classés  

Absents (20)

6 426234 VIAL Marie 2001 Le Mouret

10 347869 MAURON Lisa 2000 Schwarzsee

20 414528 CHAPPUIS Chloé 2000 Siviriez

27 447202 TASSO Audrey 1991 SAS Fribourg

58 123731 JUNGO Markus 1964 SAS Fribourg

62 170539 WICKY Joel 1971 Vudallaz Epagny

76 299832 SCHNEEBERGER Stefan 1991 Eggiwil

80 323182 OYON Valentin 1996 SAS Lausanne

81 209884 ROCHAT Alexandre 1990 SAS Lausanne

82 299544 OYON Quentin 1992 SAS Lausanne

98 296454 FASEL Kevin 1995 Schwarzsee

99 437202 VARONE Nicolas 2000 Châtel-St-Denis

105 321529 PETER Tanguy 1992 SAS Genève

106 418755 BERTSCHY Nolan 1997 Le Mouret

118 315479 GALLAY Pierre 1994 SAS Lausanne

120 350934 JAQUET Lucas 1996 Siviriez

122 286783 GABUS Andrea 1988 SAS Lausanne

130 489453 NAEF Adrien 1994 SAS Fribourg

134 476894 WICHT Bertil 1994 SAS Lausanne

142 519319 YERLY Kim 1993 SAS Fribourg
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Abandons (23)

32 515460 HALPERN Sophie 1998 SAS Genève

34 469718 COVELLO Luana 1999 Vudallaz Epagny

36 515451 DE HALLER Eléonore 1995 SAS Genève

49 7382 GRINDAT Markus 1962 Schwarzsee

51 340014 JORAY Daniel 1959 Selzach

53 104266 BROTSCHI Urs 1961 Selzach

59 104272 SCHÄR Urs 1963 Selzach

75 311449 MARRO Alex 1995 Schwarzsee

78 357260 MORISETTI Jean 2000 Dents Vertes Charmey

84 318923 EGGERTSWYLER Mathieu 1992 Le Mouret

86 347143 MURISIER Benoît 1996 Châtel-St-Denis

89 334279 URBAN David 1995 SAS Lausanne

95 444414 EYMANN Alexander 1999 Schwarzenburg

96 342496 VON SIEBENTHAL Oliver 1998 Faulensee

100 347870 LÖTSCHER Simon 1999 Schwarzsee

115 437210 SIMILION Louis 2000 Châtel-St-Denis

117 507211 LUZUY Vincent 1994 SAS Lausanne

121 365962 BIELMANN Arthur 2001 Treyvaux

124 435469 YETERIAN Philippe 1991 SAS Genève

125 477308 VAUCHER Rémy 1999 Le Mouret

126 436415 SELZ Jonathan 1993 SAS Genève

131 515462 LAGNEUX Benoît 1996 SAS Genève

146 457307 BIGOLIN Marco 2001 Selzach

Disqualifiés (4)

35 508086 SOTTAS Catherine 1991 SAS Fribourg Porte 53

72 299419 STRICKER Martin 1991 SAS Lausanne Porte 4

87 414579 HUMMEL Joris 2001 Selzach Porte 40

133 508089 VUILLE Miro 1995 SAS Fribourg Porte 3

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)



VolaSoftControlPdf

SAS Cup GE/FR
Slalom Nr. 3

Calcul de la pénalité - Dames

www.chrono-services.chwww.chrono-services.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.16

03.02.2018  /  Jaun - Bellegarde (SAS)  /  SAS Fribourg 1290  /  Le 04.02.2018 à 12:04  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom Prénom Sexe Club

1 4 319001 DE KALBERMATTEN Sandra Dame SAS Lausanne 11.31

2 3 407891 GRAF Bonnie Dame Eggiwil -

3 38 347018 SCHÄR Céline Dame SAS Basel 33.74

4 5 327174 CHAPERON Audrey Dame Châtel-St-Denis 14.54

5 15 217156 BOSS Tina Dame SAS Basel -

  

TOTAL

Total des points 59.59

/ 3.75

Pénalité appliquée 15.89

  

Le délégué technique
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Calcul de la pénalité - Hommes
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Clt Dos. Code Nom Prénom Sexe Club

1 73 329034 MOOSER Marc Homme Edelweiss Jaun 7.98

2 91 285731 ZBINDEN Marco Homme Schwarzsee 31.11

3 138 288907 LÜSCHER Tim Homme SAS Lausanne -

4 149 199192 OESCH Mike Homme Bärgchutze -

5 39 318924 COLLIARD Kevin Homme Le Mouret 14.47

6 79 334325 REMY Julien Homme Edelweiss Jaun 31.03

7 69 93580 KÜNDIG Alex Homme Stoos 30.77

8 74 318179 BRAWAND Lukas Homme SAS Basel 13.86

9 145 427434 FREYENMUTH Nils Homme SAS Basel 34.78

10 88 333856 RAUBER Sébastien Homme Edelweiss Jaun 50.57

  

TOTAL

Total des points 214.57

/ 10

Pénalité appliquée 21.46

  

Le délégué technique



 

Sponsors SAS : 
 
 

 
 
 
 

Sponsors Coupe Fribourgeoise : 
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Clt Dos. Code Nom Prénom Année Club Temps Écart Points

  Dames  C3  

1 1 30495 CHIESA Manuela 1975 Oberwil-Zug 53.18 81.88

  Dames  C1  

1 2 206612 BRAILLARD Caroline 1985 Vudallaz Epagny 54.86 107.21

  Dames  D2  

1 36 508086 SOTTAS Catherine 1991 SAS Fribourg 1:17.16 443.46

2 30 516037 MÜLLER Sarah 1992 SAS Fribourg 1:27.82 10.66 604.20

  Dames  D1  

1 12 327174 CHAPERON Audrey 1993 Châtel-St-Denis 50.56 42.37

2 18 327175 SCHORDERET Sierra 1993 Châtel-St-Denis 57.14 6.58 141.59

3 17 347142 SCHORDERET Asia 1996 Châtel-St-Denis 58.53 7.97 162.55

4 22 404938 BEAUD Lisa 1994 SAS Fribourg 1:06.35 15.79 280.46

5 34 331881 VILLARS Louise 1996 SAS Genève 1:06.39 15.83 281.06

6 10 341450 CLARET Marion 1995 SAS Lausanne 1:16.46 25.90 432.90

7 35 515451 DE HALLER Eléonore 1995 SAS Genève 1:17.33 26.77 446.02

8 26 507216 WEILL Julie 1996 SAS Genève 1:19.70 29.14 481.76

9 25 329603 SCHRIBER Layla 1996 SAS Genève 1:43.97 53.41 847.72
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Clt Dos. Code Nom Prénom Année Club Temps Écart Points

  Dames  DU21  

1 38 347018 SCHÄR Céline 1997 SAS Basel 49.64 28.50

2 5 329638 STÖSSEL Aline 1997 Faulensee 52.17 2.53 66.65

3 14 357599 SCHAFER Julia 1999 Schwarzsee 53.28 3.64 83.38

4 9 355802 BRECHBÜHL Lea 1997 Ahorn Eriswil 56.09 6.45 125.75

5 37 463015 BORGOGNON Ilham 1999 SAS Lausanne 58.42 8.78 160.89

6 23 439365 CRAUSAZ Diana 1999 Le Mouret 1:06.37 16.73 280.76

7 29 516959 TARTERET Sybille 1997 SAS Lausanne 1:17.38 27.74 446.78

  Dames  DU18  

1 11 457497 ROMANENS Elodie 2000 Vudallaz Epagny 54.11 95.90

2 19 445995 THÜRLER Fanny 2001 Dents Vertes Charmey 57.51 3.40 147.17

3 7 409044 ANDREY Cléa 2000 Siviriez 58.30 4.19 159.08

4 8 355668 STURNY Amélie 2000 La Berra 59.29 5.18 174.01

5 21 458769 AEBY Julie 2001 Siviriez 1:06.17 12.06 277.75

  Dames  Elites  

1 3 319001 DE KALBERMATTEN Sandra 1997 SAS Lausanne 47.75 0.00

2 4 407891 GRAF Bonnie 1998 Eggiwil 48.85 1.10 16.59

  Hommes  B10  

1 46 123527 GUYOT Philippe 1938 SAS Lausanne 1:15.46 503.40

2 47 49665 KNUBEL Karl 1941 Zweisimmen 1:16.44 0.98 519.29

  Hommes  B8  

1 147 50504 ZAHND Markus 1948 Schwarzenburg 1:22.97 625.16

  Hommes  B6  

1 50 63054 MOOSER Freddy 1961 Schwarzsee 50.00 90.63

2 52 340014 JORAY Daniel 1959 Selzach 1:00.62 10.62 262.81

3 49 123719 VON MÜHLENEN Walo 1962 SAS Fribourg 1:05.75 15.75 345.98

4 54 104266 BROTSCHI Urs 1961 Selzach 1:08.14 18.14 384.72

5 53 7382 GRINDAT Markus 1962 Schwarzsee 1:15.38 25.38 502.10

6 51 47371 PERROUD André 1958 Châtel-St-Denis 1:21.73 31.73 605.05

  Hommes  A5  

1 58 83594 RIEDO Alfons 1965 Schwarzsee 55.21 175.10

2 55 122581 BARTHE Christophe 1964 SAS Genève 57.63 2.42 214.33

3 59 123615 VON DER MÜHL Didier 1964 SAS Lausanne 1:04.54 9.33 326.36
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  Hommes  A4  

1 62 158023 WEINMANN Nicolas 1972 Châtel-St-Denis 52.90 137.64

2 65 102584 RAPPO Ivo 1972 Plaffeien 55.02 2.12 172.02

3 60 58352 ANDREY Daniel 1968 Siviriez 56.20 3.30 191.15

4 64 487791 LEHMANN Pascal 1970 Schwarzsee 56.96 4.06 203.47

5 61 105169 KOLLY Claude 1969 Le Mouret 57.17 4.27 206.87

  Hommes  A3  

1 69 105171 VIAL Gregoire 1973 Le Mouret 55.08 172.99

2 66 191658 JOST Philippe 1973 Schwarzsee 57.51 2.43 212.38

3 68 471031 AEBY Frank 1973 Siviriez 1:00.29 5.21 257.46

  Hommes  A1  

1 71 154968 VAUTHEY Loic 1987 Châtel-St-Denis 50.35 96.30

2 150 196911 BRAILLARD Gregory 1983 SAS Fribourg 53.02 2.67 139.59

3 70 110115 DEMIERRE Thomas 1984 Châtel-St-Denis 53.87 3.52 153.37

  Hommes  H2  

1 84 285731 ZBINDEN Marco 1991 Schwarzsee 51.43 113.81

2 94 300781 DELALOYE Benoit 1991 SAS Lausanne 1:00.74 9.31 264.75

  Hommes  H1  

1 90 347138 CHAPERON Robin 1996 Châtel-St-Denis 48.44 65.34

2 80 333856 RAUBER Sébastien 1994 Edelweiss Jaun 48.46 0.02 65.66

3 78 347143 MURISIER Benoît 1996 Châtel-St-Denis 52.54 4.10 131.81

4 103 342307 BESSON Michael 1995 Siviriez 58.39 9.95 226.65

5 138 415086 WAVRE Antony 1994 SAS Genève 58.95 10.51 235.73

6 114 508903 GRISARD Malo 1994 SAS Lausanne 58.98 10.54 236.22

7 119 347030 SCHUWEY Cédric 1996 Le Mouret 1:01.18 12.74 271.88

8 129 507207 DE WECK Arnaud 1994 SAS Genève 1:05.14 16.70 336.09

9 143 339837 TOURNIER Charles 1996 SAS Genève 1:06.55 18.11 358.95

10 131 515462 LAGNEUX Benoît 1996 SAS Genève 1:09.54 21.10 407.42

11 126 436415 SELZ Jonathan 1993 SAS Genève 1:13.71 25.27 475.03

12 136 507208 JACACCIA Thomas 1994 SAS Genève 1:16.79 28.35 524.96

13 137 516019 HEY Laurent 1993 SAS Fribourg 1:26.23 37.79 678.01

  Hommes  HU21  

1 85 334325 REMY Julien 1997 Edelweiss Jaun 47.92 56.91

2 145 427434 FREYENMUTH Nils 1998 SAS Basel 48.21 0.29 61.61

3 88 339971 SCHIBLER Ron 1999 SAS Basel 49.72 1.80 86.09

4 100 347870 LÖTSCHER Simon 1999 Schwarzsee 51.86 3.94 120.78

5 92 355399 BAUMANN Luca 1999 Strättligen 52.32 4.40 128.24

6 97 366826 CHAPERON Arnaud 1998 Châtel-St-Denis 53.77 5.85 151.75

7 96 342496 VON SIEBENTHAL Oliver 1998 Faulensee 54.22 6.30 159.05

8 95 444414 EYMANN Alexander 1999 Schwarzenburg 54.74 6.82 167.48
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9 139 517193 DEBALME Robin 1999 SAS Lausanne 55.19 7.27 174.77

10 109 409047 GAVILLET Damien 1999 Siviriez 55.26 7.34 175.91

11 81 411769 BETTSCHEN Raphael 1999 Wimmis 55.47 7.55 179.31

12 108 457018 MAURON Quentin 1997 Le Mouret 56.86 8.94 201.85

  Hommes  HU18  

1 91 357260 MORISETTI Jean 2000 Dents Vertes Charmey 47.21 45.40

2 102 414824 CATTIN Guillaume 2001 Broc 53.42 6.21 146.08

3 101 347686 ROULIN Théo 2000 Treyvaux 53.54 6.33 148.02

4 83 414579 HUMMEL Joris 2001 Selzach 53.58 6.37 148.67

5 113 439158 GAVILLET Quentin 2000 Ependes 56.60 9.39 197.63

6 110 412904 PHARISA Adrien 2000 Vudallaz Epagny 57.95 10.74 219.52

7 107 494831 GAVILLET Carel 2001 Ependes 58.95 11.74 235.73

8 146 457307 BIGOLIN Marco 2001 Selzach 59.91 12.70 251.29

9 115 437210 SIMILION Louis 2000 Châtel-St-Denis 1:00.74 13.53 264.75

10 121 365962 BIELMANN Arthur 2001 Treyvaux 1:08.14 20.93 384.72

  Hommes Elites  

1 74 329034 MOOSER Marc 1993 Edelweiss Jaun 44.41 0.00

2 72 299419 STRICKER Martin 1991 SAS Lausanne 44.72 0.31 5.03

3 149 199192 OESCH Mike 1989 Bärgchutze 45.64 1.23 19.94

4 39 318924 COLLIARD Kevin 1992 Le Mouret 46.33 1.92 31.13

5 73 318179 BRAWAND Lukas 1994 SAS Basel 47.41 3.00 48.64

  Non classés  

Absents (25)

6 347869 MAURON Lisa 2000 Schwarzsee

15 426234 VIAL Marie 2001 Le Mouret

20 414528 CHAPPUIS Chloé 2000 Siviriez

27 447202 TASSO Audrey 1991 SAS Fribourg

31 442299 CIUCCHI Audrey 1995 SAS Genève

32 515460 HALPERN Sophie 1998 SAS Genève

56 123731 JUNGO Markus 1964 SAS Fribourg

63 170539 WICKY Joel 1971 Vudallaz Epagny

76 299832 SCHNEEBERGER Stefan 1991 Eggiwil

79 318923 EGGERTSWYLER Mathieu 1992 Le Mouret

82 209884 ROCHAT Alexandre 1990 SAS Lausanne

89 323182 OYON Valentin 1996 SAS Lausanne

98 296454 FASEL Kevin 1995 Schwarzsee

99 437202 VARONE Nicolas 2000 Châtel-St-Denis

105 321529 PETER Tanguy 1992 SAS Genève

106 418755 BERTSCHY Nolan 1997 Le Mouret

117 507211 LUZUY Vincent 1994 SAS Lausanne

118 315479 GALLAY Pierre 1994 SAS Lausanne

120 350934 JAQUET Lucas 1996 Siviriez

122 286783 GABUS Andrea 1988 SAS Lausanne

124 435469 YETERIAN Philippe 1991 SAS Genève

130 489453 NAEF Adrien 1994 SAS Fribourg

134 476894 WICHT Bertil 1994 SAS Lausanne

140 519319 YERLY Kim 1993 SAS Fribourg
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144 489179 BARBIER-MÜLLER Henri 1993 SAS Genève

Abandons (24)

13 499063 DU FAY DE LAVALLAZ Cecile 1991 SAS Fribourg

16 217156 BOSS Tina 1990 SAS Basel

24 409484 THILO Louise 1994 SAS Lausanne

28 515437 DE VINK Alicia 1995 SAS Genève

33 469718 COVELLO Luana 1999 Vudallaz Epagny

45 84858 CLÉMENT Jean-Claude 1938 Broc

48 8319 FUCHS Hugo 1951 Biel/Bienne

57 104272 SCHÄR Urs 1963 Selzach

75 311449 MARRO Alex 1995 Schwarzsee

77 299544 OYON Quentin 1992 SAS Lausanne

86 334279 URBAN David 1995 SAS Lausanne

87 408152 MESSERLI Charles 2000 Edelweiss Jaun

104 414447 SCHÄR Joël 2001 Selzach

111 366822 VAUTHEY Gilles 1999 Châtel-St-Denis

112 408366 SCHUWEY Nicolas 1998 Le Mouret

116 439367 MURITH Célien 2001 Dents Vertes Charmey

125 477308 VAUCHER Rémy 1999 Le Mouret

127 515987 MARET Basile 1991 SAS Fribourg

128 458827 MONNEY Guillaume 1993 Le Mouret

132 516957 FREI Flavio 1996 SAS Lausanne

133 508089 VUILLE Miro 1995 SAS Fribourg

135 515988 RÖTHELI Louis 1998 SAS Fribourg

141 515464 SAUVIN Arthur 1993 SAS Genève

142 288907 LÜSCHER Tim 1990 SAS Lausanne

Disqualifiés (4)

67 93580 KÜNDIG Alex 1975 Stoos Porte 48

93 357263 MORISETTI Vincent 1998 Dents Vertes Charmey Porte 18

123 515465 TEICHER Samuel 1993 SAS Genève Porte 38

148 37901 GIROUD Georges 1948 La Berra Porte 51

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)
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Clt Dos. Code Nom Prénom Sexe Club

1 3 319001 DE KALBERMATTEN Sandra Dame SAS Lausanne 11.31

2 4 407891 GRAF Bonnie Dame Eggiwil -

3 38 347018 SCHÄR Céline Dame SAS Basel 33.74

4 12 327174 CHAPERON Audrey Dame Châtel-St-Denis 14.54

5 5 329638 STÖSSEL Aline Dame Faulensee -

  

TOTAL

Total des points 59.59

/ 3.75

Pénalité appliquée 15.89

  

Le délégué technique
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Calcul de la pénalité - Hommes
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Clt Dos. Code Nom Prénom Sexe Club

1 74 329034 MOOSER Marc Homme Edelweiss Jaun 7.98

2 72 299419 STRICKER Martin Homme SAS Lausanne 6.71

3 149 199192 OESCH Mike Homme Bärgchutze -

4 39 318924 COLLIARD Kevin Homme Le Mouret 14.47

5 91 357260 MORISETTI Jean Homme Dents Vertes Charmey 37.82

6 73 318179 BRAWAND Lukas Homme SAS Basel 13.86

7 85 334325 REMY Julien Homme Edelweiss Jaun 31.03

8 145 427434 FREYENMUTH Nils Homme SAS Basel 34.78

9 90 347138 CHAPERON Robin Homme Châtel-St-Denis 25.45

10 80 333856 RAUBER Sébastien Homme Edelweiss Jaun -

  

TOTAL

Total des points 172.10

/ 10

Pénalité appliquée 17.21

  

Le délégué technique
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